
                                                                       Kurban Bayramında 
                   Eskişehir & Odunpazarı, Göynük, Mudurnu, Abant
                        Sapanca & Maşukiye Kültür ve Doğa Turu
Anadolu’nun son yıllarda Modern Şehircilik, Kültür ve Festival Kenti kimliği ile yıldızı parlayan ve merak     
                                                                          edilen Kenti Eskişehir   

1.Gün  25 Eylül  İstanbul- Eskişehir
05:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü  05:30 Beşiktaş Yıldız Camii Önü,06:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü,06.15 Kartal Köprüsü
Altı 07.00 İzmit Halkevi Önü hareket ile  normal hava ve yol koşullarında dört saat sürecek otobüs yolculuğumuzun güzergahı
Adapazarı  –  Pamukova  -  Bilecik  Bozüyük  üzerinden  yolculuğumuza  devam  ediyoruz.   Anadolu’nun  son  yıllarda  Modern
Şehircilik, Kültür ve Festival Kenti kimliği ile İçinden Nehir geçme özelliği ile yıldızı parlayan ve merak edilen Kenti  Eskişehir’e
varıyoruz. 
Eskişehir  gezimize  Balmumu  Müzesi  ile  başlıyoruz.  Yılmaz  Büyükerşen  Balmumu  Heykeller  Müzesi’nde;  Prof.  Dr.  Yılmaz
Büyükerşen’in Eskişehir Büyükşehir Belediyesi’ne bağışladığı, tarihi karakterler ile yerli ve yabancı 160 ünlü ismin heykeli yer
alıyor. Atatürk’ün çeşitli dönemlerinin yanı sıra, Atatürk’ün ailesini de yansıtan heykellerin bulunduğu müzede; yerli ve yabancı
devlet  adamlarının,  sanatçıların,  medya mensuplarının ve sporcuların canlı  hissi  veren heykelleri  değişik dekorlar  önünde
sergileniyor. Yılmaz Büyükerşen Balmumu Heykeller Müzesi’nde Eskişehir’in ve Türkiye’nin tarihinden kesitlere de yer veriliyor.
Müze gezisi sonrası Öğle Yemeğimizi almak üzere Tüm Eskişehir’i kuş bakışı gören yapay şelalesi ile görenleri hayrete düşüren
Eskişehir’in gözde mekânlarından birisi olan Şelale Parka çıkıyoruz ve Eskişehir’in Tatar Mutfağına ait Balaban Köftesini (Extra)
yedikten sonra Odunpazarı'na gidiyoruz. Osmanlı  sivil  mimari örneklerini koruyan   kıvrımlı yolları,  çıkmaz sokakları,  ahşap
süslemeli bitişik düzenli, cumbalı evleri ile örf, adet ve geleneklerini koruyarak bir bütün olarak günümüze kadar gelmiştir. Yine
Odunpazarı Semtinde bulunan Kurşunlu Külliyesi’ni görüp  ardından  Atlıdan Çarşısında  yörenin ünlü LÜLETAŞI ATOLYELERİNİ
gezip alış-veriş için serbest zaman veriyoruz. Kent park - Suni Plaj ile programımıza devam ediyoruz. Porsuk Çayı boyunca
uzanan, yaklaşık 270 bin metrekarelik bir alan üzerine kurulmuş ve 20 bin metrekarelik bir göleti geziyor Nuh’un Gemisini
görüp harika kareler yakalamak için siz değerli misafirlerimize  serbest zaman veriyoruz dieleyen misafirlerimiz Porsuk Çayında
extra tekne turuna katılabilirler. Tekne turu sonrasında, Türkiye’nin ilk otomobili olan ve Eskişehir’ de  TCDD bünyesinde 4,5
ayda üretilen Devrim (Devrim arabaları  filmine konu olan) Adlı  Arabayı  görüp   Haller  gençlik merkezinde serbest  alışveriş
molası  veriyoruz. Eski  yaş sebze meyve hali  yeni görüntüsü ile  Londra’daki  Covent Garden ve İstanbul’daki Çiçek pasajını
andıran görüntüsü ile mükemmel bir yapı olan Haller Gençlik Merkezi gezisi sonrası Otelimize yerleşiyoruz. Konaklama ve
Akşam Yemeği Otelimizde

2.Gün 26 Eylül  Göynük, Mudurnu -BEYAZIT CAMİİ ve HAMAMI - ARMUTÇULAR KONAĞI-Abant
Sabah  Otel’de alacağımız erken kahvaltı  sonrası  Göynük’e hareket, keyifli  bir yolculuk sonrası,bölgeye gelen ilk Türklerin
yerleştiği, Fatih Sultan Mehmet’in Hocası olan ve Pasteur’dan 400 sene önce mikrobu ilk bulan Akşemsettin’in memleketi
Göynük’e varıyoruz. Şehirde Akşemsettin Türbesini, Romalılar döneminden beri kullanılan hamam ve 1923–24 yılları arasında
İstiklal Zaferimizin anısına yapılmış 1960’da tekrardan restore edilmiş Zafer Kulesin görme imkânı buluyoruz.Göynük gezimizi
takiben,Mudurnu’ya  yolculuk. Osmanlı  döneminden  kalma  eserleri  kadar  tavuk  çiftlikleriyle  de  nam  salmış  Mudurnu’ya
varıyoruz.  Osmanlının  ilk  dönem eserlerinden  olan  Yıldırım Beyazıt  Camii  ve  Hamamını  geziyoruz.  Bu  gezilerin  ardından
bölgedeki  Rumlardan  etkilenerek  yapılan  Armutçular  Konağı’nı  dışardan  panoramik  olarak  görüyoruz.  Mudurnu’daki
gezilerimizi bakırcılar ve eski çarşıları gezerek tamamlıyoruz ve Bolu Dağı’nın eteklerinde bulunan Abant Gölü’ne doğru yola
çıkıyoruz. Göl kıyısına gelindiğinde dilerseniz yürüyüş yapabilir, dileyenler ise fayton veya atla gezinti yapabilirler. Abant gezisi
sonrası otelimize hareket ve yerleşme.Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.
   
3.Gün 27 Eylül  Sapanca-Maşukiye-İstanbul                                                
Sabah Otel de alacağımız kahvaltı sonrası Sapanca gölüne hareket ediyoruz. Göl kenarında verilecek serbest zaman ( isteyen 
misafirlerimiz çay bahçelerinde oturup göl manzarası eşliğinde çaylarını içebilir,deniz bisikletine binip sapanca gölünde kısa 
gezi programlarına katılabilir).Sapanca gezimiz sonrası Maşukiye’ye hareket ve öğlen yemeği için serbest zaman. Maşukiye 
gezimiz  ve  fotoğraf molasının ardından İstanbul’a hareket ve misafirlerimizin alındıkları noktalara bırakılması.

Tek Kişi ve Çocuk Ücretleri
Belirtilen ücretler iki kişilik odalar da kişi başı konaklamayı kapsar. Tek kişi konaklayacak  misafirlerimiz acenteye 90 TL fark ödemelidir. 0-6 
yaş çocuk otobüste koltuk   almadığı takdirde ücretsizdir.Koltuk  talep edildiği takdirde 130 TL dir.07-12 yaş çocuk ücreti iki büyük yanında 
konaklanması halinde 159 TL + zorunlu ücretler olarak acenteye ödenir.Bir büyük + 1 çocuk konaklamaları için iki  kişilik ücret ödenmelidir.



Tur Ücretine Dahil Olan Hizmetler
*Otobüs ile Ulaşım ve Otobüs içi ikramlar.
*Belirtilen otellerde iki kişilik odalar da 2 gece Yarım Pansiyon konaklama ( sabah Ve akşam yemeği).
*Konaklama 1 gece Eskişehir Sar,Senna city  veya benzeri, 1 gece Köroğlu, Konsopa veya benzeri otel de yapılacaktır.

Tur Ücretine Dahil Olmayan Hizmetler
*Tüm,Müze,konak,tekne,giriş ücretleri,llk gün yolda alınan kahvaltı,Öğlen yemeği,otelde extra harcamalarkatılımcılara aittir.
*Extra ve Program dışı geziler, gezi süresince kişisel harcamalar, porsuk çayı tekne turu
*Kalan Tur Bedeli ,Gezi boyunca ara transfer ve ören yeri giriş ücretleri için Kişi Başı 110  TL zorunlu olup kayıt ile birlikte acenteye nakden 
ödenecektir. Bu ücret yetişkinler ve 7-12 yaş çocuk grubu için zorunludur.

Rezervasyon Detayları
a-  Kod alım işleminizi takiben info@leggotur.com 'a Kupon Kodlarınız ile Rezervasyon Yaptırabilirsiniz. Yaptırmış olduğunuz rezervasyon  
sonucunda kişisel mail adresinize Tur Kayıt formunuz  gönderilecektir.Tur Kayıt formu tarafınıza ulaştıktan sonra çıktısını alarak   faks 
numarasına imzalanarak gönderilmek zorundadır. Tarafımıza imzalı olarak ulaşmayan sözleşme sahibi turumuza katılım sağlayamaz.
b- Tarafınıza gönderilen Tur Kayıt formunun  çıktısını tur esnasında yanınızda bulundurmanız zorunludur.
c-Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek 
olası aksiliklerde Leggo Tur Sorumlu tutulamaz.
d-Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

Rezervasyon İptali , Değişiklik ve Tur Programının Uygulanması
Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -7-  gün öncesinden Yurt dışı turlar da ise 10 Gün öncesinden 
acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını almakla yükümlüdür aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.Bayram ve 
Resmi tatil dönemi turlarında ise bu süre Yurt içi ve Yurt dışı turlar da  14 gündür. Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal  ve değişiklik 
talepleri kabul edilmeyip fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.
Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve tur programda değişiklik 
yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz.
Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını saklı tutar.Konaklamalı turlar da hareket 
tarihinden önce 2 gün, günübirlik turlar da ise 1 gün önceden acente misafirlerine bildirimde bulunur.
Acente  Ve Acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katılımcı sayısında oluşabilecek değişiklikler sebebi ile  tur programının akışını daha 
verimli hale getirebilmek amacı ile gezilecek yerlerin güzergahında,konaklama yapılacak Otellerde ve kullanılacak araç tiplerinde 
(Otobüs,minibüs,midibüs)  ve geçilmesi planlanan sınır kapılarında değişikliğe gidebilir.Turu satın alan misafirler kendileri ve refakatçileri 
adına bunu kabul etmiş sayılırlar.
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